

## Kuopion työllisyysalueen valmistelu

Kaupunginhallitus 19.06.2023 § 212  
4904/00.04.01/2023

Valmistelija/lisätiedot  
Pirjo Oksanen, työllisyyspalvelujohtaja  
puh. 044 718 1711  
pirjo.oksanen(at)kuopio.fi

### Päätösehdotus

vs. kaupunginjohtaja Jari Kyllönen

Kaupunginhallitus hyväksyy työllisyyspalvelujohtajan esityksen.

### Päätös

Merkitään, että työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen esitteli asiaa kokouksessa.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vs. kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

### Esitys

työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen:

Esitän, että Kuopion kaupunginhallitus päättää valmistella Kuopion työllisyysaluetta niiden kuntien kanssa, jotka ensisijaisesti ovat lähdössä mukaan Kuopion työllisyysalueen valmisteluun. Näitä kuntia ovat Kaavi, Kuopio, Keitele, Lapinlahti, Rautalampi, Rautavaara, Siilinjärvi, Suonenjoki, Tervo, Tuusniemi ja Vesanto.

Lisäksi esitän, että Kuopion ja edellä mainittujen kuntien kaupungin- ja kunnanjohtajista sekä Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja TE-toimiston edustajista nimetään työllisyysalueen valmistelulle ohjausryhmä

### Selostus

TE-palvelut 2024 uudistuksen valmistelu on edennyt Pohjois-Savossa ja Kuopion tulevilla työllisyysalueella kevään ja alkukesän aikana. Kuopion työllisyyspalvelussa on laadittu pohjaesitys Kuopion työllisyysalueen valmistelun lähtökohdaksi. Pohjaesitys perustuu vastuukuntamalliin (yhteinen toimielin), jossa Kuopio toimisi vastuukuntana. Pohjaesityksessä on kuvattu muun muassa yhteisen toimielimen vaihtoehtoja ja hallintoa, otettu kantaa lähipalveluksi jalkautettaviin ja työllisyysalueella keskitettäviin palveluihin sekä kuvattu mahdollisuutta tehdä työllisyysalueiden välistä yhteistyötä Pohjois-Savossa. Pohjaesitystä on esitelty valmisteluun mukaan ilmoittautuneille kunnille info- ja keskustelutilaisuuksissa 16. ja 22.5.2023. Keskustelut yhteisestä valmistelutyöstä on käynnistetty 26.5.2023 pidetyssä työpajassa. Keskustelujen jäsentämiseksi on myös muodostettu valmisteluryhmiä, jotka pohtivat kuntien välisten kustannusten jakomallia, palveluiden järjestämissuunnitelmaa ja yhteistoimintasopimusta.

Yhteensä 10 kuntaa (Kaavi, Keitele, Lapinlahti, Rautalampi, Rautavaara, Siilinjärvi, Suonenjoki, Tervo, Tuusniemi ja Vesanto) on tehnyt päätöksen, jonka mukaan ne haluavat valmistella työllisyysaluetta ensisijaisesti Kuopio vetoisen vastuukuntamallin pohjalta. Lisäksi Joroinen, Leppävirta ja Varkaus ovat ilmoittaneet, että valmistelevat ensisijaisesti Keski-Savon työllisyysaluetta

yhdessä Pieksämäen kanssa. Jos Keski-Savon työllisyysalue ei toteudu, niin ne toivovat yhteistyötä Kuopion kanssa.

Vaikutusten arviointi -